



TAMIL NADU PUBLIC SERVICE COMMISSION

PRESS RELEASE No. 62/2023

Dated 15.08.2023

PRESS RELEASE

Tamil Nadu Public Service Commission conducted the written examinations (CBT) for direct recruitment to the post of Bursar in Tamil Nadu Educational Service on 10.03.2023 FN & AN and for the posts included in the Combined Library State / Subordinate Services Examination (Interview posts/Non-Interview posts) on 13.05.2023 FN & AN and 14.05.2023 FN.

The list of register number of 15 candidates who have been admitted provisionally to Oral Test for the post of Bursar in Tamil Nadu Educational Service, has been published in the Commission's website on 14.08.2023. The Oral Test for the said post is scheduled to be held on 31.08.2023.

The list of register number of 40 candidates who have been admitted provisionally to On Screen Certificate Verification for the posts of Library and Information Officer and District Library Officer included in Combined Library State / Subordinate Services (Interview posts), has been published in the Commission's website on 14.08.2023.

Ajay Yadav, I.A.S.
Controller of Examinations



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

செய்தி வெளியீட்டு எண். 62 / 2023,

நாள் 15.08.2023

செய்திக் குறிப்பு

தமிழ்நாடு கல்விப் பணிகளில் அடங்கிய நிதியாளர் பதவிக்கான நேரடி நியமனத்திற்கான எழுத்துத் தேர்வு (கணினி வழித் தேர்வு) 10.03.2023 (மு.ப. மற்றும் பி.ப.) மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நூலகப் பணிகள் / சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகளுக்கான (நேர்முக/நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகள்) எழுத்துத் தேர்வு (கணினி வழித் தேர்வு) 13.05.2023 (மு.ப. மற்றும் பி.ப.) மற்றும் 14.05.2023 மு.ப, ஆகிய நாள்களில் தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையத்தால் நடத்தப்பட்டது.

தமிழ்நாடு கல்விப் பணிகளில் அடங்கிய நிதியாளர் பதவிக்கான நேர்முகத்தேர்விற்கு தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட 15 தேர்வர்களின் பதிவெண் பட்டியல் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் 14.08.2023 அன்று வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இப்பதவிக்கான நேர்முகத் தேர்வு 31.08.2023 அன்று நடைபெற உள்ளது.

ஒருங்கிணைந்த நூலகப் பணிகள்/சார்நிலைப் பணிகளில் அடங்கிய நூலகர் (ம) தகவல் அலுவலர் மற்றும் மாவட்ட நூலக அலுவலர் பதவிகளுக்குரிய (நேர்முகப் பதவிகள்) கணினிவழிச் சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட 40 தேர்வர்களின் பதிவெண் பட்டியல் தேர்வாணைய இணையதளத்தில் 14.08.2023 அன்று வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்